
Банка/Штедилница _______________ Образец ЛП

Ред. 

бр. 

Опис на 

ликвидносниот 

показател 

Интерен лимит на 

банката

Период на следење 

на показателот 

Распон во текот на 

месецот

1 2 3 4 5

ИЗВЕШТАЈ

за интерните ликвидносни показатели на _____________година


